

# HAHMOJA HISTORIAN PELIKENTILTÄ

## Henkilöjuttuja SIUTA ja sittistä kronikasta

### Liisa Mäkelälle Pro Urheilu - tunnustuspalkinto

Suomen Invalidien Urheiluliitto ry



Liisa Mäkelä - Helsinki

Kulttuuri- ja urheiluministeri Stefan Wallin jakoi 17. joulukuuta 2007 Pro Urheilu – tunnustuspalkinnot ja – mitalit. Yhdeksän urheilijaa sai opetusministeriön jakaman Pro Urheilu – tunnustuspalkinnon, joka on suuruudeltaan 20 000 euroa. Vammaisurheilijoista Pro Urheilu –palkinnon vastaanotti Liisa Mäkelä.

*Tunnustuspalkinto on hieno osoitus opetusministeriöltä, kertoi tyytyväinen ja huomiosta iloisesti yllättynyt Mäkelä. Urheilun monitaituri aloitti paralympiauran vuonna 1980 Geilossa Norjassa voittaen siellä kultamitalit hiihdon 5 ja 10 kilometrin matkoilla. Saman vuoden kesäparalympialaisissa Arnhemissa Hollannissa Mäkelä voitti hopeaa kuulassa ja keihäänheitossa.*

*Vantaalainen oli mitalikannassa myös neljä vuotta myöhemmin, jolloin hän voitti jälleen kultaa ja hopeaa Innsbruckin kisoissa Itävallassa vuonna 1984. Samana kesänä New Yorkissa suomalainen oli jälleen iskussa, sillä hän saavutti sekä hopeaa että pronssia kuulassa ja keihäessä. Liisa Mäkelän monipuolisuutta kuvaa hyvin se, että hän oli vielä Kreikan Ateenan vuoden 2004 paralympiajoukkueessa mukana – tällä kertaa istumalentopalloilijana. (IT/Nina Jakonen)*

Istumalentopallon Liisa Mäkelä aloitti vuonna 1986 HIY Helsingin naisten joukkueessa ja oli jo samana vuonna mukana myös naisten maajoukkueen toiminnassa. Istumalentopalloilussa Liisa on saavuttanut urallaan useita Suomen Mestaruuksia ja Suomen Cupin voittoja sekä mm. kahdesti Kotka-turnauksen ja kerran Lahti-cupin voitot HIY Helsingin joukkueessa. Istumalentopallon arvokisamitaleja Liisalla on kaikkiaan viisi:

Istumalentopallon Euroopan Mestaruuskilpailut:

Järvenpää Suomi 1993 Hopea  
Sarajevo Bosnia-Hertsegovina 1999 Hopea  
Sarospatak Unkari 2001 Pronssi  
Lappeenranta Suomi 2003 Pronssi

Istumalentopallon Maailman Mestaruuskilpailut:

Kamnik Slovenia 2002 Pronssi

Liisa Mäkelän Paralympialaiset mitalit:

Kesäkisat: Arnhem Hollanti 1980  
Yleisurheilu: luokka C keihäs, kiekko ja kuula Hopea  
New York USA 1984  
Yleisurheilu: luokka A4 keihäs Pronssi, kuula ja kiekko Hopea

Talvikisat:

Geilo Norja 1980

Maastohiihto - 10 km A2 Kulta ja 5 km A2 Kulta

Insbruck Itävalta 1984

Maastohiihto - 10 km LW4 Hopea ja 5 km LW4 Kulta

Vantaan Invalidit ry



**Vantaan Invalidien naismestarit vuonna 1988**  
Vas. Liisa Mäkelä, Taina Mustonen, Aune Menna, Inkeri Angelin, Tarja Vanharanta, Aino Viitala ja Laina Tuomainen. Kuvasta puuttuvat Kirsi Ihatsu, Terttu Koskiniva ja joukkueenjohtaja Esa Tiainen

Invalidityö 1989



**Naisten maajoukkue potretissa Kotka-turnauksessa**

Heikki Jokinen Taipalsaari



**MM-pronssimitalistit Sloveniasta 2002 –**  
vasemmalta: Päivi Sivula, Anu Roitto-Helenius, Liisa Mäkelä, Petra Pitkäniitty, Anne Mäki, valmentaja Martti Luukkonen, Raisa Möller, Annukka Jätteenmäki, Liisa Jokipii, Minna Hiltunen ja kakkosvalmentaja Heikki Jokinen